. NRUNIK: SHK-P B K-13305
DA.TAZ31/O3/2023 i

Zg'edh'e_t Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E‘II!TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' - PUBLIKE” :

DATE: 20103 12023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktUaIe

EMER ‘ i SHERVA =

MBIEMER B el

ATESI | B DR RN |

AMESI | MG RYUFIIE

DATELINDJE e R L L

VENDLINDJE | ' Puice et
VENDBANIM R QEG BULWAL 3)NN. 125 B 1§ RELER; KABAS W3 YUCE
NR. ID | Kisji ddebs B "0

B. Gjenealitete té méparshme |
(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo: keni 'pérdoruf njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
- dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) .. .
MBIEMER -~ =~ . W ' e
| ATESI
_ AMESI L
DATELINDJE = . ° s
VENDLINDJE -~ | =~

SHERIE Qownks ‘@L
. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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RJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

giednjet Vendore 14 Maj 2023

i kaz aov-al
L A J -I\\.1L-vvv « CAT

Uné, ife nénshkruari /a SR KRB &au.iqk-u‘ ., kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. -

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me pIotesumm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i t& dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislacibnin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konﬂrmOj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular..

KUJDES: JENI IIE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! - '

S.H?f_—‘m -?3!, Cszo/_uqku } d

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SHn‘:./?/+ @OZCIA K iJ

) (emer, mblemer, nénshkrim)
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gjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqgz.gov.al R i
1. A _jeni denuar ndontehere me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

it gjygesor

~ Gjykata | Nr.dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale per te cllén jem dénuar
: vendlmlt gquesor ; burgim : & :
| té formés se prere e R Ry | liNeRi R T LleI -

-

’/
'.:/

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo érfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

,- Tédhénat-_e_ il Glykataii Vepra penale pér té cllen jem dénuar’ *[ o L Vendimi
vendimit R R . T .pé'rfuh,dim,t_a'r'IDénimi :

giyagsor: LTl Neni i Llojl

jopérfundlmtar b : ;

D HL:/?N Qozmmu
(emer, mblemer, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-P B.K-13305
DATA: 31/03/2023

e
Ww

N e

- Nése po; specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
\

Organi procedues Qyteti, Shteti [Arsyet [ Periudha/Data -__.Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo a arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 0 o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi pro;’;ed‘ué?. o leteti_{'-shteﬁ | Arsyet i Periuldhalpé_ta :-..Rezult'a}te.t‘

5. A éshté. caktuar nda,r jush ndomehere masé shtrenquese e srqunse personale né fuqi
ose jo? ( Vendos X .oerbn perqnq,resl : i -

o [T - o [[e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: | S R
e o . - SHERE @C)LU@I(UC@V’
: TR - (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR'UNIK: SHK- P B K-13305

MASAT SHT rdi:NutJESE TE SIGURISE it _ PERGJIGJE

R :  Aktualishtné fugi E revokuar. .
zﬁ&aﬁw‘?dalﬁasgﬁsﬁé s%te 7l 2 2023 e l A [“ﬁ i |
Detynml pgrt’ "n_.pohcmé gquésore " E L
Ndahml dhe detyrl i ndrimlt ne n]e vend té caktuar el | __ ]
[ Garancua pasurore. ' | ’ HHT o g E ‘
% Arrestl né shtép| ' 2l f_'j
LArrestl né burg S !E:“” E
rShtnmnperkohshém né njé spltal psnklatnk ﬁt i i
- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérte | Vendimi' | Periudha, data
.| cilen akuzoheshit |  pérfundimtar .} .
‘| Neni | = Lloji i sty

v

6. A éshté Ieshuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m: nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o [ o [

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti 7 Arsyejla | Gyteti, Shteti | EKzeKutimi (nése &shté né fugi
urdherues: I I e apo;o) ;

7. A eshte marre ndon iéheré pér ju masa e débimit nga. n jé shtet i hua 7

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliaVe [é emlqramomt qé
kané té béjné me rrequllat e qendrrmrt apo hvr:e daljes né njé territor té n;e shtetf té huaj) (Vendos

X pérbri perauaies) , .
3H:=m+ G?OCH‘) KLJ %

- (emér, mblemer, nénshkrim)
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NRUNIK: SHK-P.B.K-13305
DATA: ?f\ié.os%/gg,zépeciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

o~

FOeqytatianeore 14 MArdyéja débimit | Periudhae Té dhanat e aktit t8 débimit
WShteéti. Eﬂ\kahl A R e | rd sbimitinga shtetlr (e e P R
jetuar | SRR daen el i huaj ;

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO Jo [X |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | . Arsyeja Periudha | Adresa e vendgendrimit
Shteti ku/keni |\ i 4 LR e
; jetarsil i e e | A : St 5

i
- )
e

1/- ; f

P

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SHERIT Qoredke @i-

‘(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim. Né. rast refenmt te akteve vendimeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan

Nése pjesé té caktuara té Formularlt jané té pamjaftueshme pér dek!anmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqynmm eté gﬂtha té dhénave. S :
SHER(R RoLLAKL %-

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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